東京大学鎌倉淡青会 会員各位            201８年４月吉日

第１３４回歴史散策会を下記の通り実施致します。

今回は９ケ月の閉園･改修を経て４月１日より新装開園する「神奈川県立大船

フラワーセンター」（愛称・日比谷花壇大船フラワーセンター）を訪れ、

しゃくなげ、チューリップ、ぼたんなど春を満喫致します。又、玉縄首塚や

龍寳寺、玉縄城址などを巡り玉縄北条氏の足跡を偲びます。

奮ってご参加下さい。家族お揃いでの参加も歓迎致します。

                  記

  実 施 日  ２０１８年４月１９日（木） 午前１０時集合厳守

  集合場所  ＪＲ大船駅南改札口

（目印にブルーの小旗を用意いたします。）

  参 加 費  １００円

その他経費  ①大船観音寺 ３００円（福寿手帳利用可）

②大船ﾌﾗﾜｰｾﾝﾀｰ６５歳以上１５０円 ６５歳未満４００円

③龍寳寺民俗資料館 １００円

＊ 全て個別払いと致します。

服 装 等  歩きやすい靴、服装でご参加ください。

   昼  食  弁当をご持参下さい。

  雨天の場合 中止の場合は事前に連絡致します。

コースの概要 「玉縄地区に爛漫の春を満喫する」

ＪＲ大船駅～大船観音寺～玉縄首塚～大船フラワーセンター（昼食）～

龍寳寺～長屋門～七曲り～太鼓櫓跡～玉縄城址碑～ふあん坂～久成寺～

久成寺バス停＝バス＝大船駅

解散予定 １５時頃  徒歩距離 約８ｋｍ 高低差 あり

参加ご希望の方は下記フォームにて、４月１２日（木）までにお申し込み下さい。

                石 井 武 俊

               （連絡先は、会員名簿を参照ください）

1３４回歴史散策会 申込み

   お名前

   ご住所              携帯電話番号